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Sprawozdanie o realizacji uchwał Rady Gminy Nowa Wieś Wielka oraz o działalności  
− w okresie między sesjami: od  19 października 2018 r. do 6 grudnia 2018 r. 

 
Panie Przewodniczący, Pani Wiceprzewodnicząca, Panie, Panowie Radni, Szanowni Państwo 
– zgodnie z § 34 ust. 1 pkt 3 statutu Gminy Nowa Wieś Wielka stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr XXVIII/267/13 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 26 czerwca 2013 r.  
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Nowa Wieś Wielka, opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 października 2013 r. pod poz. 
3045, składam Państwu sprawozdanie z:  
− wykonania uchwał podjętych na sesji Rady Gminy w dniu 18 października i 13 listopada 

2018 r., 
− działalności Wójta Gminy w okresie od 19 października 2018 r. do 6 grudnia 2018 r. 
 
W okresie sprawozdawczym podjęto 12 uchwał, które przekazano do Wydziału Nadzoru  
i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego, umieszczono na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 
oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. Uchwały związane z finansami 
Gminy przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Jedną uchwałę przekazano  
do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
Uchwała nr XLIV/343/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Nowa Wieś Wielka na lata 2018-2027. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz do RIO. 
 
Uchwała nr XLIV/344/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na 
2018 r. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i finansów, jednostkom, których zmiany 
dotyczyły oraz RIO. 
 
Uchwała nr XLIV/345/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na finansowanie zadania 
inwestycyjnego. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i finansów oraz RIO. Podjęcie uchwały 
umożliwi zaciągnięcie pożyczki na budowę kolektora tłocznego Prądocin-Brzoza. 
 
Uchwała nr XLIV/346/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, nie stanowiących własności Gminy. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej, 
Zmiana uchwały była konieczna ze względu na zalecenia Regionalnej Izby Obrachunkowej.  
 
Uchwała nr XLIV/347/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości  położonej w Brzozie. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego  
i Ochrony Środowiska. Obecnie gromadzone są dokumenty niezbędne do sporządzenia aktu 
notarialnego. 
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Uchwała nr XLIV/348/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy określającej sposób korzystania  
z nieruchomości przez wydzielenie współwłaścicielom jej części do wyłącznego użytku. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego  
i Ochrony Środowiska. 
 
Uchwała nr XLIV/349/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Wieś Wielka. 
Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2018 r. poz. 5995). Zmiana Statutu była konieczna ze względu na zmianę ustawy  
o samorządzie gminnym. 
 
Uchwała nr XLIV/350/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Nowa Wieś Wielka z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2019 r. 
Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego. Uchwalenie programu umożliwi 
ogłoszenie konkursów na realizację zadań przez Organizacje Pozarządowe w 2019 r. 
 
Uchwała nr XLIV/351/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej. 
Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Zmiana statutu umożliwi 
realizację projektu, z którego skorzysta Klub Seniora. 
 
Uchwała nr XLIV/352/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. w sprawie przystąpienia Gminy Nowa Wieś Wielka do realizacji projektu pn. „Klub 
seniora w Gminie Nowa Wieś Wielka” oraz szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całościowego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania świadczonych w 
Klubie seniora w Gminie Nowa Wieś Wielka. 
Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Podjęcie uchwały 
umożliwi realizację projektu, z którego skorzysta Klub Seniora. 
 
Uchwała nr XLIV/353/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 18 października 2018 
r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do Stowarzyszenia „Droga 
Ekspresowa S10”. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego  
i Ochrony Środowiska. Na mocy podjętej uchwały możliwe było powołanie stowarzyszenia, 
którego celem będą działania na rzecz budowy drogi ekspresowej nr 10. 
 
Uchwała nr XLV/354/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 13 listopada 2018 r.  
w sprawie wniesienia zażalenia na postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego  
i Ochrony Środowiska. Podjęcie uchwały umożliwiło wniesienie zażalenia na postanowienie 
Wód Polskich dotyczące Regulaminu. 


